
 

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять перша (39) сесія 7 скликання) 

від 05 лютого 2020 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до рішеннядесятої (28) сесії 

Городнянської міської ради 7 скликання від 06 

грудня 2018 року «Про затвердження переліку 

земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення за межами населених пунктів  на 

землях Городнянської міської ради  по 

першочерговому виділенню земель у власність для 

ведення особистого селянського господарства»  

 

 Керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Земельним Кодексом України, враховуючи засади Положення про 

врегулювання питання розпорядження землями сільськогосподарського 

призначення за межами населених пунктів Городнянської міської ради 

затвердженого сьомою (25) сесією Городнянської міської ради від 16 серпня 

2018р. Про затвердження «Положення про врегулювання питання 

розпорядження землями сільськогосподарського призначення за межами 

населених пунктів Городнянської міської ради», складу та порядку роботи 

комісії, Городнянська  міська рада  

                                           ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення десятої (28) сесії Городнянської міської 

ради 7 скликання від 06 грудня 2018 року «Про затвердження переліку 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення за межами населених 

пунктів  на землях Городнянської міської ради  по першочерговому виділенню 

земель у власність для ведення особистого селянського господарства», а саме 

викласти та затвердити перелік згідно додатку в новій редакції. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

Міський голова                                                                                        А. І.  Богдан 


